
Ajuntament de Sagunt 
Tresoreria 

ALCALDIA-PRESIDÈNCIA DE L’EXCM. AJUNTAMENT DE SAGUNT 

Cognoms i nom: .........................…….....…...……………………............................NIF ............................ 

En representació de (si pertoca...........................................................................NIF/CIF........................ 

Telèfon/s ………..…………………................Correu-e ……………………….….….…………........................... 

Domicili a efectes de notificació………………………………………………..................................................  

Localitat....................................................CP…………….Notificació electrònica □Sí No □ 

□ Alta. □ Baixa per al mateix exercici. □ Baixa per al següent exercici.

□ Modificació del compte bancari. □ ……………………........................................

□ Impost vehicles de tracció mecànica. Núm. matrícula/es…………………………………………………… 

□ Impost sobre béns immobles de naturalesa urbana. Núm. fix/s ……………………………………. 

□ Impost sobre béns immobles de naturalesa rústica …………………………………………. 

□ Impost d’activitats econòmiques. Ref/s ……… 

□ Taxa de recollida de fems. Núm. fix/s……………… □ Taxa de quioscos

□ Taxa mercat exterior □ Taxa mercat interior

□ Cànon concessions administratives □ Taxa Conservatori

□ Preu públic horts urbans. □ Taxa de guals

□ Mensual (10 quotes): el càrrec en el compte es realitzarà el dia 5 dels mesos de febrer, març, abril,
maig, juny, juliol, agost, setembre, octubre i el dia 2 de novembre (regularització), o l’immediat hàbil
posterior.

□ Trimestral (4 quotes): el càrrec en el compte es realitzarà el dia 5 dels mesos de febrer, maig, agost i el
2 de novembre (regularització), o l’immediat hàbil posterior.

□ Semestral (2 quotes): el càrrec en compte es realitzarà el dia 5 dels mesos de febrer i setembre i el 2
de novembre (regularització), o l’immediat hàbil posterior.

DOMICILIACIÓ BANCÀRIA 

Autoritze que els càrrecs en compte dels imports corresponents a les quotes de pagament dins del 

Pla Personalitzat de Pagaments es realitzen en el següent compte: 

NIF/CIF/NIE...........................Titular del compte.................................................................................... 

Entitat (Banc o Caixa d’Estalvis) ………………………………………………………………………….. 

IBAN BANC SUCURSAL DC Número de compte 

L’obligat al pagament ha de ser el titular del compte, o en el seu cas adjuntar documentació de l’autorització per a 

la domiciliació bancària (art. 38.a) del RD 939/2005). 

Signatura del/de la titular del 
compte 

SOL·LICITUD PLA PERSONALITZAT DE PAGAMENTS 

SOL·LICITANT 

CONCEPTES A INCLOURE 

PERIODICITAT DELS PAGAMENTS 
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SOL·LICITE 

http://www.aytosagunto.es/


Ajuntament de Sagunt 
Tresoreria 

ALCALDIA-PRESIDÈNCIA DE L’EXCM. AJUNTAMENT DE SAGUNT 

DOCUMENTACIÓ 

□ Acreditació de la representació, si escau.

□ En cas que el compte bancari de domiciliació no coincidisca amb cap dels que tinga actiu

en l’actualitat, haurà d’aportar còpia del compte o justificant de titularitat.

INFORMACIÓ GENERAL 

1. Esta declaració d’adhesió al sistema de Pla Personalitzat de Pagament inclou tributs i ingressos de dret
públic de caràcter periòdic en què figure com a contribuent o titular del fet imposable. La normativa
aplicable vigent està a la disposició dels contribuents en l’Ordenança general dels tributs i altres ingressos
de dret públic locals, publicada en http://www.aytosagunto.es.

2. En un mateix Pla Personalitzat de Pagament no poden incloure’s ingressos de dret públic que
consten a nom d’un altre obligat tributari.

3. La domiciliació bancària en un únic compte és obligatòria per al pagament de les quotes
resultants del Pla Personalitzat de Pagament. Amb la presentació d’esta declaració d’adhesió es
deixaran sense efecte les domiciliacions bancàries dels tributs automàticament i es mantindrà la del Pla
Personalitzat de Pagaments.

4. La declaració, degudament emplenada, ha de ser presentada a l’Ajuntament de Sagunt des del dia 1 de
setembre fins al 30 de novembre o l’immediat dia hàbil posterior de l’exercici en qualsevol de les
nostres oficines SAIC. A partir d’eixe moment quedarà adherit al Pla Personalitzat de Pagament per als
exercicis següents al de la sol·licitud sense necessitat de cap acte administratiu, sempre que complisca
tots i cadascun dels requisits establits en la normativa vigent.

5. Els requisits per a acollir-se al Pla Personalitzat de Pagament són els següents:
a) No tindre cap deute pendent en executiva amb l’Ajuntament de Sagunt o estar fraccionat i que no

haja incomplit per falta de pagament. El fraccionament ha d’haver-se sol·licitat en un termini anterior a sis
mesos a la sol·licitud d’adhesió al Pla de Pagament Personalitzat.

b) L’import total anual ha de ser superior a 200 € per als sol·licitants.

6. Una vegada adherit al Pla Personalitzat de Pagament, si desitja modificar les condicions inicials o el número
de compte, haureu de posar-ho en coneixement de l’Ajuntament de Sagunt.

7. Excepte manifestació expressa o falta de pagament, la sol·licitud s’entén prorrogada per als exercicis
següents. L’impagament d’algun dels terminis determinarà l’anul·lació automàtica del Pla Personalitzat
de Pagament i quedaran automàticament pendents els valors no satisfets, els quals s’exigiran seguint el
procediment de recaptació previst en l’article 160 i següents de la Llei 58/2003, General Tributària.

8. Quotes mínimes:

• L’import mínim de la quota mensual en els terminis corresponents serà la quantitat de 20,00  €.

• L’import mínim de la quota trimestral en els terminis corresponents serà la quantitat de 50,00 €.

• L’import mínim de la quota semestral en els terminis corresponents serà la quantitat de 100,00 €.
* L’import mínim no és aplicable a la quota d’ajust o última.

9. En les quotes no s’exigiran interessos de demora en tractar-se de deutes de venciment periòdic i
notificació col·lectiva si el pagament es produeix dins del mateix exercici econòmic, d’acord amb el que
estableix l’article 10 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el Text Refós de la
Llei Reguladora de les Hisendes Locals.

Sagunt, .................................................................... SIGNATURA 

(*) Abans de signar la sol·licitud heu de llegir la informació sobre protecció de dades que es troba en l’última pàgina del document.
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http://www.aytosagunto.es/


Ajuntament de Sagunt 
Tresoreria 

ALCALDIA-PRESIDÈNCIA DE L’EXCM. AJUNTAMENT DE SAGUNT 

INFORMACIÓ SOBRE PROTECCIÓ DE DADES 

Les dades facilitades seran tractades per l’AJUNTAMENT DE SAGUNT, en qualitat de Responsable de 
Tractament, amb la finalitat de portar la gestió administrativa dels assumptes de Gestió i Recaptació 
Tributària en l’exercici de les funcions pròpies que té atribuïdes en l’àmbit de les seues competències i, en 
particular, per a l’atenció de sol·licitud/s instades en el present document. 
La base jurídica de legitimació per al tractament de les dades personals radica en l’exercici dels poders 
públics o competències conferits o, en el seu cas, la necessitat de compliment d’una missió realitzada en 
interés públic. 
Les dades seran conservades durant el termini de temps que estiga vigent l’expedient administratiu o, en 
el seu cas, pel temps de resolució d’un procediment contenciós administratiu derivat. No obstant això, les 
dades podran ser conservades, en el seu cas, amb finalitats d’arxiu d’interés públic, fins d’investigació 
científica i històrica o fins estadístics. 
Les dades no seran cedides a tercers, llevat que siguen comunicades a les entitats públiques o privades, 
a les quals siga necessari o obligatori cedir-les per a poder gestionar la seua sol·licitud, així com en els 
supòsits previstos per la Llei. 
Vosté podrà exercir els drets d’Accés, Rectificació, Supressió, Limitació o, en el seu cas, Oposició. A este 
efecte, haurà de presentar un escrit en el Registre d’Entrada de l’Ajuntament (c/ Autonomia, 2. 46500 
Sagunt) o, en el seu cas, al nostre Delegat de Protecció de Dades: dpo@aytosagunto.es. 
En l’escrit haurà d’especificar quin d’estos drets demana que siga satisfet i, al seu torn, haurà de mostrar 
o, en cas d’enviament postal, acompanyar la fotocòpia del DNI o document identificatiu equivalent. En cas 
que actuara mitjançant representant, legal o voluntari, haurà d’aportar també document que acredite la 
representació i el document identificatiu d’este. 
Així mateix, en cas de considerar vulnerat el seu dret a la protecció de dades personals podrà interposar 
una reclamació davant l’Agència Espanyola de Protecció de Dades (www.aepd.es). 
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